de  duabus  bovatis  terrce  cum  pertinentiis  in  Borstall  et  de  balliva  fo- 

re$tarti  forestiB  de  Bernwode  quae  de  nobis  tenentur  in  capite  per  ser- 
jantiam  custodiendi  forestam  nostram  prcedictanif  feoffare  possit  Ro- 
bertum  de  Harwedon  et  licentiam  dedimus  eidem  Roberto  quod  ipse 

habita  inde  plena  seisina  prcedictam  terram  et  ballivam  cum  pertinen^ 
tiis  pnefaio  Johanni  dare  possit  et  concedere  tenendum  ad  terminum 

vitiB  ipsius  Johannisy  ita  quod  post  decessum  ipsius  Johannis  terra  ilia 
et  balliva  eum  pertinentiis  remaneant  Johanni  fMo  Ricardi  de  Hantlou 

et  Johannce  Ji^  Johannis  flii  Nigelli  usori  ejus,  SfC.  Et  si  contingat 
ipsos  Johannem  Hantlou  et  Johannam  obire  sine  hceredibus,  ̂ c.  tunc 

prcedicta  tenemental  SfC.  ad  rectos  hceredes  ipsius  Johannis  f  Hi  Nigelli 
integre  revertant^  SfC.  Teste  meipso  apud  Westm.  t&rtio  die  Augusti 

unno  regni  vicesimo  septimo  ̂ . 
Sciant  pfcesentes  etfuturi  quod  ego  Johannes  Jilius  Nigelli  dedi^  ̂ c. 

Roberto  de  Harwedon  rectori  ecclesice  de  Thingdone  Tnaneria  mea  de 

Borstally  Musewellj  Adingrave^  Acley^  et  Thomele,  et  totam  ballivam 
meam  forestaricB  de  Bernwode,  ̂ c.  reddendo  mihi  dicto  Johanni  et 

assignatis  meis  ad  totam  vitam  meam  trescentas  libras  argenti  per  an-^ 
fium  ad  tres  terminos  subscriptos,  scilicet  adfestum  S^  Mickaelis  cen^ 
turn  libras y  et  ad  natale  Domini  centum  libras,  et  adfestum  S.  Johan^ 
nis  BaptistcB  centum  libras,  SfC*  Hiis  testibus ;  domino  Hugone  le 

Dispenser  justitiario  forestce  citra  Trentam,  domino  Johanne  de  Has* 
tang,  domino  Henrico  f  Ho  Nigelli,  Johanne  de  Greynvill,  Waltero  de 
S.  Andrea,  Ada  flio  Petri,  Nicholao  de  Esses,  et  aliis.  Dot.  apud 

Borstall  xii.  die  Augusti  anno  regni  regis  Edwardi  vicesimo  septimo '. 
Johannes  le  Fttz-Nigel  miles  omnibus  tenentibus  suis  de  Adingrave, 

Acley  et  Thomele  salutem.     Quia  feoffavimus  dom.  Robertum  Harwe^ 

y  Ex  ChartuL  de  BotstaU^  MS.  f.  33.  <  lb.  f.  34. 
VOL.  I.  3  Q 
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don  clericum  de  omnibus  terris  et  tenementis  quce  habui  in  Borstall^ 

Muscivelly  Adingravey  Acleyj  et  Thomele,  una  aim  balliva  mea  fores^ 
tarice  de  Bemwode^  Sfc.  mando  quod  eidem  Roberto  de  servitiis  ve«- 

trisy  8fc.  de  ccetero  sitis  intendentes  et  respondetites.  In  cujus  rei  tes- 
timonium  prcesentes  literas  sigillo  meo  signatas  eidem  feci  patentes^